

### پیامبر گرامی اسلام (ص):

من فقط انسانی مثل شما هستم و همانا گمان نسبت به چیزی، گاهی اشتباه و گاهی درست در می آید؛ ولی هر چه به شما بگویم، خدا فرموده است، پس هرگز بر خدا دروغ نمی بندم. (تمام حرف های من با یقین است، نه این که از روی گمان باشد).

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۸۵۵

### ورزشی



### سایت پروازی گراش، به طور رسمی ثبت جهانی شد

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان گراش، گفت: سایت پروازی شهرستان گراش، به طور رسمی ثبت جهانی شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، احمد حسن نژادگراشی، اظهار داشت: انجمن ورزشهای هوایی شهرستان گراش از محدود انجمن های ورزشی در استان فارس می باشد که بعد از افتتاح سایت پروازی و جذب علاقه مندان به این رشته، آن را به طور رسمی در سایت

### تیم فوتسال شهید عباس نژاد اقلید، مسابقات لیگ دو کشور را با برد آغاز کرد

تیم فوتسال شهید عباس نژاد اقلید، یکی از دو نماینده استان در هفته اول لیگ دسته دوم باشگاههای کشور موفق شد حریف هم استانی خود را شکست دهد و این رقابت ها را با برد آغاز کند. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، سعید قاطعی مسئول روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان اقلید در این باره، اظهار داشت: در اولین مسابقه، این رقابتها بین تیم آرمان شهر صدرا و تیم شهیدان عباس نژاد اقلید برگزار شد که این بازی با نتیجه ۴ بر ۱ به سود تیم شهیدان عباس نژاد اقلید به پایان رسید. قاطعی همچنین گفت: در هفته دوم این رقابت ها، تیم شهیدان عباس نژاد اقلید در زابل مقابل تیم هامون نماینده این شهر، تن به شکست ۳ بر ۱ داد.

### قرمزها فاتح دربی ۸۲ شدند؛

## فتح الفتوح پرسپولیس برای رسیدن به صدر

پرسپولیس در دربی ۸۲ موفق شد با شکست ۴-۲ آبی ها، ضمن رسیدن به صدر جدول، اعتبار عدد «۴» را که در سالهای اخیر نماد آبی ها شده سلب کند. در گزارش وب سایت طرفداری آمده است: پرسپولیس ها بازی را خوب آغاز کردند و دقیقه ۵ پرسپولیس ها با همکاری بسیار عالی صاحب توپ و میدان شدند، شوت نوراللهی از راه دور را رحمتی ناقص دفع کرد تا توپ برگشتی را مهدی طارمی به راحتی درون دروازه قرار دهد. دقیقه ۳۴ با فرار خوب احمدزاده این بازیکن به پشت محوطه استقلال رسید و توپ ارسال می او را مهدی طارمی با ضربه سر درون دروازه قرار داد. دقیقه ۳۸ با خطای عمران زاده روی بنگر داور نقطه پنالتی را نشان داد و پنالتی ای را که طارمی زد رحمتی گرفت. دقیقه ۵۳ سانتر مسلمان از جناح راست را رحمتی ناقص دفع کرد و رامین رضاییان با ضربه سر دروازه خالی استقلال را باز کرد. استقلال با زود واکنش نشان دادند و دقیقه ۵۴ با اشتباه سوشا مکانی جابر انصاری دروازه خالی به دست آورد و توپ را به گل تبدیل کرد. دقیقه ۸۴ با ضد حمله عالی مهدی طارمی با رحمتی تک به تک شد که با پاس وی مسلمان دروازه خالی را باز کرد. اما این پایان کار نبود و دقیقه ۸۷ خطا روی بازیکن استقلال را داور پنالتی اعلام کرد و ابراهیمی توپ را به گل تبدیل کرد.



### رئیس هیات اسکواش، استان خبر داد: خانه اسکواش فارس، آماده بهره برداری است



رئیس هیات اسکواش استان فارس گفت: خانه اسکواش استان فارس آماده بهره برداری است و همزمان با تولد حضرت علی (ع) به تماشای و سرویس های بهداشتی بهره برداری می رسد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، علی طباطبایی در این باره، اظهار داشت: مراحل ساخت خانه اسکواش استان از ابتدای سال گذشته آغاز شده و هم اکنون به مرحله بهره برداری رسیده است. رئیس هیات اسکواش فارس، افزود: این مجموعه در شهرک والفجر قرار دارد و دارای سه کورت استاندارد و (ع)، افتتاح و بین المللی اسکواش می باشد و در

### دستبند پلیس بر دستان قاتل فراری در شهرستان «آباد»

فرمانده انتظامی شهرستان آباد از دستگیری قاتل جوان ۲۸ ساله در آن شهرستان، خبر داد. سرهنگ دوم «اسماعیل زراعتیان» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی قتل جوانی ۲۸ ساله به نام «ح - ر» با استفاده از یک قیضه سلاح شکاری در شهرستان آباد، شناسایی و دستگیری قاتل در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی ادامه داد: با انجام اقدامات، قاتل، شناسایی و تلاش مأموران ابتدا همدست وی به نام «ع - ن»، دستگیر شد؛ همچنین یک دستگاه موتورسیکلت و اسلحه شکاری بکار رفته در قتل نیز کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان آباد اظهار کرد: با توجه به

### پایان خط سارقان درون خودرو با ۳۰ فقره سرقت در «شیراز»

فرمانده انتظامی شهرستان «شیراز» از دستگیری دو نفر سارق حرفه ای درون خودرو در این شهرستان، خبر داد. سرهنگ پایگاه خبری پلیس، «یوسف مخفیکاه سارقان، مقدار ملک زاده»، گفت: مأموران کلانتری ۱۹ بوستان این شهرستان با استفاده از گشت های مدون و نامحسوس و شگردهای پلیسی، موفق به شناسایی و دستگیری دو نفر به نام های «و - ع» و «ت» و «و - ع» شدند. مأموران پلیس قرار دارند و در تشریح این خبر، ادامه داد: در بازجویی های اولیه، پلیس شیراز، رصد می شود.

### سرت ۱۰۰ موبایل، در پوشش روزنامه فروش

پوشش روزنامه فروش کنار خودروی شخصی مأموران ایستاد و زمانیکه قصد فروش روزنامه و سرت از مأموران را داشت به محض اینکه کیف پول و هر چه نزدیک به دستم بود را از داخل خودروها سرقت می کردم. در بعضی موارد نیز سرت ها را از دست مردم انجام می دادیم ... به گزارش جام جم آنلاین، در پی گزارشها و شکایات متعدد مبنی بر سرقت موبایل در پشت چراغ قرمز محدوده خیابان سید جمال الدین اسدآبادی، خیابان ۶۴ با شگرد و در پوشش روزنامه فروشی، مأموران کلانتری ۱۲۵ یوسف آباد در تاریخ ۲۴ اسفند ۹۴ اقدام به گشت زنی نامحسوس در محدوده سرت های واقع شده پرداختند که حدود ساعت ۱۳ همان روز پسر جوانی در برخی سرت ها، سعید پشت چراغ قرمز با موتورسیکلت می ایستاد و من به بهانه فروش روزنامه به راننده ها نزدیک می شدم و گوشی، کیف پول و هر چه نزدیک به دستم بود را از داخل خودروها سرقت می کردم، در بعضی موارد نیز سرت ها را از دست مردم انجام می دادیم. فرهاد درباره نحوه دستگیری و سرت نافرجام از مأموران انتظامی نیز گفت: در آخرین سرقت قصد داشتم گوشی موبایل راننده خودروی را

در برخی سرت ها، سعید پشت چراغ قرمز با موتورسیکلت می ایستاد و من به بهانه فروش روزنامه به راننده ها نزدیک می شدم و گوشی، کیف پول و هر چه نزدیک به دستم بود را از داخل خودروها سرقت می کردم. در بعضی موارد نیز سرت ها را از دست مردم انجام می دادیم ... به گزارش جام جم آنلاین، در پی گزارشها و شکایات متعدد مبنی بر سرقت موبایل در پشت چراغ قرمز محدوده خیابان سید جمال الدین اسدآبادی، خیابان ۶۴ با شگرد و در پوشش روزنامه فروشی، مأموران کلانتری ۱۲۵ یوسف آباد در تاریخ ۲۴ اسفند ۹۴ اقدام به گشت زنی نامحسوس در محدوده سرت های واقع شده پرداختند که حدود ساعت ۱۳ همان روز پسر جوانی در



### مرد ۳ زنه، همسر سومش را کشت

مرد سه زنه به اتهام قتل همسر سوم خود، تحت تعقیب قرار گرفت. به گزارش جام جم، ساعت ۱۷ دوشنبه مأموران پلیس در جریان قتل زنی در یکی از محله های مشهد قرار گرفتند. تیم جنایی پس از حضور در محل قتل متوجه شدند، زن جوان با بند قنداق نوزاد شش ماهه اش خفه شده است. زنی که ماجرا را به پلیس گزارش کرده بود نیز در تحقیقات گفت: همسرم سه بار ازدواج کرده و من همسر اول او هستم. امروز متوجه صدای گریه نوزاد شش ماهه هووی خود شدم و به مقابل خانه آنها در طبقه بالا رفتم. هرچه صدا زدم کسی جواب نداد. نگران شده و وارد

خانه شدم که با جسد زن جوان رو برو شدم. پس از بررسی های مقدماتی مشخص شد، مرد سه زنه بر سر خرید مبل با همسر سومش اختلاف داشته و به احتمال قوی او مرتکب جنایت شده است. قاتل پس از این جنایت از محل گریخته بود که تحت تعقیب قرار گرفته است. همچنین یکی از بستگان مرد جوان به اتهام همکاری در قتل با قرار قانونی از سوی قاضی سیدجواد حسینی، بازداشت شد.



### دام شیطانی سه پسر برای دختری در لاین

دختر نوجوان هنگامی که به ملاقات دوست اینترنتی خود می رفت، نمی دانست در دام سه پسر شیطان صفت گرفتار می شود. به گزارش جام جم، در آخرین روزهای سال گذشته دختر نوجوانی با حضور در شعبه نهم بازپرسی دادسرای امور جنایی تهران از سه مرد جوان به اتهام آدم ربایی و آزار و اذیت شکایت کرد. او به بازپرس جنایی گفت: چند روز قبل پسر جوانی مرا ربود و بعد از زندانی کردن در خانه شان همراه دو همدستش، مرا مورد آزار و اذیت قرار داد، سپس سه پسر شرور بعد از آزار و اذیت مرا در خیابان رها کرده و گریختند. همزمان با تشکیل پرونده قضایی با دستور بازپرس سهرابی، تحقیقات در این باره آغاز شد تا این که مأموران با کشف سرخه هایی متوجه شدند دختر نوجوان مورد آزار و اذیت دختر گرفته، اما ربودنی در کار نبوده است؛ بنابراین از شاکی در پلیس آگاهی تحقیق شد که وی این بار گفت: ربودنی در کار نبود و

### کشف ۴۰۰ لیتر روغن خوراکی غیر بهداشتی در «گراش»

فرمانده انتظامی شهرستان گراش از توقیف خودروی وانت حامل ۴۰۰ لیتر روغن خوراکی غیربهداشتی در آن شهرستان، خبر داد. سرهنگ دوم «علی بابایی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران یگان امداد شهرستان گراش، هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه خودروی پیکان وانت مشکوک شده و آن را توقیف کردند. ریان برآورد شده است.